БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Тайнаш  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452225, Тайнаш ауылы, }<&к урамы,32

тел.  (34796) 2-34-81
e-mail: taynysh@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452225, с. Тайняшево, ул. Центральная, 32

тел. (34796) 2-34-81

e-mail: taynysh@bashnet.ru

	ОКПО 04279536    ОГРН 1060249000547      ИНН  0249006138

      [ а р а р                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «28 »  февраль  2017 й.                       № 06                           «28»  февраля  2017 г.
О приеме имущества в муниципальную казну сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
Республики  Башкортостан
        В целях  упорядочения учета, обеспечения эффективной эксплуатации объектов электроснабжения,  расположенного на территории сельского поселения Тайняшевский сельсовет, руководствуясь статьей 51 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением о муниципальной казне сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского  поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  20 февраля 2010 года№182, администрация  сельского поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

  1. Принять в муниципальную  собственность сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующие объекты:
	№ п-п
	Наименование объекты
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Уличное освещение с.Тайняшево по
ул. В.Исхакова

ул. Тамьянова

ул. Г.Латыпова
	56714
	56714

	2.
	Уличное освещение с.Ахметово

ул. Рафикова

ул. Н.Гайсина
	138180
	138180

	3.
	Уличное освещение с.Старобалаково

ул. В.Галимова
ул. Г.Рамазанова
	121045
	121045

2. Имущество,  указанное  в п.1 настоящего постановления включить в состав казны  сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.
4. Контроль за    исполнением    данного     постановления     оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Тайняшевский сельсовет                                                    Х.Р.Исхаков